
令和３年３月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員 各位 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 

ＡＩＧ損害保険(株)「宅建総代理店制度」終了のお知らせ 

（重要） 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通りＡＩＧ損害保険(株)「宅建総代理店制度」を終了いたしまし

たので、ご報告いたします。会員の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

今後も会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。   敬具 

 

 

記 

 

 

事  業  名 終  了  日 

ＡＩＧ損害保険(株)「宅建総代理店制度」 令和 3年 1 月 31日 

 

 

 以上 

 

 

 

                        【本件のお問い合わせ先】 

                           (株)東北宅建サポートセンター 

                                    担当：青木 

                          TEL：022-722-2622 

FAX：022-722-2677 


